
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

позачергова сорок четверта сесія VІ скликання 
 

від 16.07.2015 р. №1947         
                                                                                                                                                                                                               
         Про припинення права оренди на земельні ділянки, сервітутного 
землекористування  
 

Розглянувши заяви громадян та клопотання юридичних осіб про 
припинення права оренди на земельні ділянки, сервітутного 
землекористування, керуючись п. а) ст. 141 Земельного кодексу України, 
статтею 28 Закону України «Про оренду землі», статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
1. Припинити право сервітутного землекористування ТОВ “МС-5” на 
земельну ділянку площею 0,1202 га по вулиці Мельника, 13 міста Коростеня, 
яка була надана для розміщення та обслуговування нежитлового 
приміщення. 
1.1. Договір сервітутного землекористування по вулиці Мельника, 13 міста  
Коростеня  від 25.10.2012 року визнати таким, що втратив чинність. 
 
2. Припинити право оренди громадянці Терещук Оксані Петрівні на земельну 
ділянку площею 0,0055 га по вулиці К.Лібкнехта, 13-Б міста Коростеня, яка 
була надана для комерційного використання. 
2.1. Договір оренди землі від 22.11.2013 року визнати таким, що втратив 
чинність. 
3. Земельні ділянки: площею 0,1202 га по вулиці Мельника, 13, площею 
0,0055 га по вулиці К.Лібкнехта, 13-Б зарахувати до земель не наданих у 
власність або постійне користування Коростенської міської ради (рядок 96 
Ф.6-зем). 
4. Начальнику Управління Держземагентства у Коростенському районі 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 

 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                   С.Тумаш                           


